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C.B. CasaHoe

TexHU4ecKuit AnpeKTop

M. A. UsaHos
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®dopma 8.3 - PacueT MHAMKATUBHOIO NOKasaTe
YCAYr TeppUTOPUAIbHOM CEeTeBOM OpraHusauy
NPOAC/IKUTENbHOCTU HaPYLUEHUA 3/1IeKTPOCHE
npepbiBaHUA 3N1EKTPOCHabXKeHusA noTpebuTe

OAOQ "TenjosHepro"

A YpOBeHb HaAEeKHOCTU OKasblBaemMbIX

el Ha OCHOBe cpeaHeit

6>xeHuA noTpebuteneit u cpeaHeil YacToTbl
eii 3a_2014_rop,

HaumeHoeaHue 3neKmpocemesoU opeaHusayuu

Ne n/n

HaumeHoBaHue cocTaBnalowWwen
nokasarens

MeTtop onpegeneHus

MaKcUManbHoe KomuecTso notpebureneit
YCNYT MO Nepegaye 3/1eKTPUYECKOo
3Hepruu (BKYan notpebuteneit
3/IEKTPUYECKON IHEPTUM, 0BCAYKUBAEMbIX
3HeprocbbIToBaMM OpraHU3aLMaMU
(rapaHTUpyloWMMKN NocTaBLMKamu), |
3HepronpuHMMAatoLLMe YCTPOMUCTBA KOTOPbIX
HENoCpPeACTBEHHO NPUCOEANHEHDI K |
06beKTaM 31eKTPOCETEBOro X03AMCTBa
CeTeBOM OpraHusaunm), 06Cny>KuBaembIx
3N1EKTPOCETEBOW OpraHuU3aLMent B pamKax
pacyeTHOro nepuoaa, Wr.

37

s

MakcumanbHoe KoimuecTso notpeburenen
3/IEKTPO3HEPTUM, 0OCNYIKUBAEMbIX
3/1eKTPOCETEBOM OpraHn3aLment B paMKax
pacyeTHoro nepvoaa (BK/toYan
noTpebuTenei 3/1eKTPUYECKON IHEepPTK,
0bcny>K1MBaemMbIx aHEProcobIToBaMM
opraHu3auuamu (rapaHTUPYOLWMA
MOCTaBLUMKAMM), SHEProNpUHUMAtOLLNE
YCTPOWCTBA KOTOPbIX HEMOCPEACTBEHHO
npucoeanHeHbl K 0ObEKTAM
3/1EKTPOCETEBOrO X03AWCTBA CETEBON

33

MakcumanbHoe 3a pacqemuﬁ nepuoa
|

peryinpoBaHna YNCA0 TOYEK NOCTAaBKU

BHEKTDOCET680ﬁ OpraHunsauunu, WrT.

165

CpegHas NpoaoIKUTENIbHOCTL HapyLIeHUsA
aneKkTpocHabxkeHus (Msaidi), yac.

CpeaHAnA YacToTa NpepbiBaHUA
3NIeKTpoCHabKeHun noTpebuteneii (Msaifi),
wr.




daKTMyecKre 1 NNaHoBble 3HAYEeHUsA NoKasaTenen HageKHOCTU U KadecTBa yenyr 3a 2014 rop,

OAO "TennoaHepro"

HaumeHosaHuUe aneKmpocemeeoﬁ opeaHu3layuu

HaumeHoBaHue nokasarens

dakTnyeckmue sHa4yeHus
noKa3sareneu 3a OTYETHbIN

nepuog,

MnaHoBbIE 3HAYEHUA NOKa3aTeNel Ha AONTOCPOUHDIN Neprog,

perynMpoBaHus

2015 rop

2016 rog

2017 rop,

2018 rog

2019 ropg,

MokasaTtesnb cpeaHer NPOAOMKUTENbHOCTH
npeKpaLlueHuid nepeaaun 31eKTPUIYECKoU
aHepruu (Mn)

lMoka3atenb ypoBHA KayecTBa
OCYLLECTB/IAEMOr0 TEXHOIOTUYECKOro
npucoeguHeHua (Mrnp)

floKka3aTtenb YypOBHA Kayecrsa
ob6cnykusanua notpeburenen ycayr (Mrco)

1,0102

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975




